



Projektas  
Nr. TSP-59  
2022-03-17

## KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

### SPRENDIMAS

### DĖL UŽSIENIEČIŲ, ATVYKUSIŲ AR GRĮŽUSIŲ GYVENTI IR DIRBTI LIETUVOS RESPUBLIKOJE, VAIKŲ UGDYMO IŠLYGINAMŲJŲ KLASIŲ IR (AR) IŠLYGINAMŲJŲ MOBILIŲJŲ GRUPIŲ STEIGIMO

2022 m. d. Nr. TS-  
Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 dalimi ir LR švietimo ir mokslo ministro 2005 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. ISAK-1800 patvirtintu Užsieniečių ir Lietuvos Respublikos piliečių, atvykusių ar grįžusių gyventi ir dirbti Lietuvos Respublikoje, vaikų ir suaugusiųjų ugdymo išlyginamosiose klasėse ir išlyginamosiose mobiliosiose grupėse tvarkos aprašu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių prirėikus Kazlų Rūdos savivaldybės švietimo įstaigose steigti išlyginamąsias klases ir (ar) išlyginamąsias mobiliąsias grupes.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras

Mantas Varaška



## KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda.  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. [svietimas@kazluruda.lt](mailto:svietimas@kazluruda.lt)

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai

I \_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
I \_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_

### AIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL UŽSIENIEČIŲ, ATVYKUSIŲ AR GRĮŽUSIŲ GYVENTI IR DIRBTI LIETUVOS RESPUBLIKOJE, VAIKŲ UGDYMO IŠLYGINAMŲJŲ KLASIŲ IR (AR) IŠLYGINAMŲJŲ MOBILIŲJŲ GRUPIŲ STEIGIMO

2022-03-16

Kazlų Rūda

**1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys.** Dėl karo grėsmės Ukrainoje į Lietuvos Respubliką atvyksta gyventi Ukrainos Respublikos piliečiai, kurių vaikams reikalinga suteikti ugdymo paslaugą. Atsižvelgiant į poreikį ir apgyvendintų Ukrainos piliečių pasiskirstymą Kazlų Rūdos savivaldybėje, siekiant vaikams sudaryti sąlygas ugdytis švietimo įstaigose arčiau gyvenamosios vietos, integruotis į popamokines veiklas ir pasirengti mokytis bendrojo ugdymo mokyklose, vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2005 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. ISAK-1800 patvirtintu Užsieniečių ir Lietuvos Respublikos piliečių, atvykusių ar grįžusių gyventi ir dirbti Lietuvos Respublikoje, vaikų ir suaugusiųjų ugdymo išlyginamosiose klasėse ir išlyginamosiose mobiliosiose grupėse tvarkos aprašu, tikslinga Kazlų Rūdos savivaldybės švietimo įstaigose steigti išlyginamąsias klases ir (ar) išlyginamąsias mobiliąsias grupes.

**Sprendimo projekto tikslas** – suteikti įgaliojimus Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriui steigti išlyginamąsias klases ir (ar) išlyginamąsias mobiliąsias grupes.

**2. Galimos pasekmės.** Nenumatyta.

**3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą.** Nėra.

**4. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti.** Papildomų lėšų iš Savivaldybės biudžeto šiam sprendimui įgyvendinti nereikės. Ugdymas bus finansuojamas iš Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos.

**5. Antikorupcinis vertinimas.** Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja

Ina Živatkauskienė